bus noftris proinde reddendo folvendo feu faciendo;aiiquibusSta-

lutis Aclubus Ordinaticnibus five Proviiionibus in contrarium fa-

clis editis ordinacis leu provifis non obftantibus:

Et ulterius.de uberiori Gratia noftra fpeciali,ac ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris, danius & conccdimus per Prxfentes,
prxfato Domiiio Seymour Magno Adnirallo noftro antedicto, ple-

nam Poteftatem & Auftoritatem audiendi & terminandi Querelas
omnium & fingulorum Concraftuum & Conventionum , inter

Dominos & Propriecarios Navium & Mercacores , &: alios quos-
cumque cum eifdem Dominis & Propriecariis Navium & cxrero-
rum Vaforum, aut incer quafcumque alias Perfonas pro aliqua Re
Materia (eu * Causa quacumque , tam per Mare quam per Aquas
& Rivos dulces quofcumque, a primis Pontibus verfus JVIare pcr
Regna noftra Anglix & Hibernix feu Dominia eorumdem , vel

ultta Mare in Partibus ulcramarinis quibufcumque, expedicis vel

expediendis, contradtorum , ubicumque vcl qualitercumque hii-

jufmodi Contradtus cekbracus fuerit ieu celebrari concingat auc
fieri

;

Necnon Querelas omnium & fingulorum Contraduum ulcra

Mare perficiendorutn vel ultra Mare contradtorum , aut in lioc

Regno Anglias aut Dorainiis ejufdem perimplendorum feu perfi-

ciendorum qualitercumque concingcntes fivc cmergentes, ac cx-
terorum omnium & lingulorum qux Jurifdiftionem Admiralitatis

noftrx Anglix & Hibernix, & Officium Magni Admiralli noftri

ibidem tangunt feu aliquo modo concernunt

;

£t geneialiter ad cognofcendum &: procedendum in omnibus
& fin^ulis Caufis Litibus & Querelis & Negotiis maritimis, ac
aliis Caufis Querelis Negotiis & Injuriis quibulcumque, tara per
Mare quam per Aquas & Rivos dulces quofcumque , ac infra

Fluxum & Refluxum Maris per Regna noftra Anglix & Hiber-
nix & Dominia eorumdem , a prxdiclis quibufcumque primis
Pontibus & Porcubus verfis Mare , fadis commiffis perpetratis

Ann. D.
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da, necnon hujufmodi Locumtenentem five Locumtenentes, Vi-
ceadmirallum live Viceadmirallos , Deputatjm five Deputatos,
Commitranum live Commiiiarios, ac omnes & omnimodos a- t Edv.6
lios Officiarios & Miniftros, ad beneplacicum luum, ab hujus-
modi Officiis & Excercitio eoriimdetn amovere & evpdJere, ac
aliutT) feu alios eorum loco feu locis , ad ejus beneplacrum fufti-
nere ordinare facere & deputare poflic & valeat quociens fibi pla-
cuerit aut expedire videbitiir;

Et infuper, ex ubcriori Gratia noftra volumu<!, & per Prxfen-
tes concedimus quod hujufm.odi Officiarii & Miniltri habeant &C
percipiant omnia & fingula Vadia Feoda Proficua Alvantagia &
Coniraoditates quascumque , eifdem Officiis ab anciquo debita &
confueta

:

Et ulterius , de uberiori Gratia noft;i fpeciali , ac ex certa
Scicntia & mero Motu noftris dedimus &c conceffimus , ac per
Prxfences damus & concedimus prxfato Domi?:o Seymour snagno
Admirallo noftro ancedido , & ejus Locumcenenti * fivc Lo- * XV.
cumcenencibus Viceadmirallo five Viceadmirallis Depucato five nj.
Deputatis Commillario (x^vt Commififariis plenam Poteftatem &
Audtoritatem audiendi terininandi & finiendi omnes ik. omnimo-
dos Concradus Placica &c Querelas , ac alias Caufas & Materias
quafcumque, qux funt Maris, feu qux Mare vel Maris Pertran-
fitum aut Pallagium , vel Jurildidtionem Admiralitacis noftrx An-
glix quovifmodo concernunt feu refpiciunt ; Provifo femper quod
de aliquibus Contradibus Querelis aut Rebus aliis quo: non lant
Maris, aut quae Mare vel Maris Pertranfitum fivc Viagium non
concernunt nec refpiciunt, diiftus Dominus Sepnour Magnus Ad-
mirallus nofter hujufmodi, vel ejus Officiarii aut Miniftri nuUam
habeant Cognitionem nec JurifdiAionem, fed hujufmodi Contra-
(Sus Placita & Querelx , ac omnia alia qux nullo modo funt Ma-
ris , nec Maris Pertranficum five Viagium refpiciunt nec concer-
nunc, per Communem legem Anglix traitenrur & termincntur,
& non coram prxfato Domino Seyinour Magno Admirallo noftro
Anglix hujufmodi , nec ejus Locumcenencibus Viceadrairallis Com-
milTariis aut Deputatis;

Volumus etiam & per Praefentes concedimus quod prxfatus
Dotmius Seymour Magnus Admirallus nofter ancedi(5lus habeatCog-
nitionem & Decilionem de Wrecco Maris magno vel parvo, ac
de Morce Submerfione Hominis , Vifuque Corporum Mortuo-
nim in Mari vel Crecis Maris , aut aliis Rivis feu Aquis dulci-
bus quibufcumque, a primis Pontibus quibufcumque verfus Ma-
re, & a Fluxii & Refluxu Maris & Aquarum per Regni noftra
Anglix & Hibernix & Dominia eorumdem atque loca prxdi-
(Sa, fubmerforum vel impofterum fubmergendorum

,

Necnon de Mahemio quarumcumque Perfonarum in locis
prxdiifcis vel aliis qualitercumque infra Fluxum & Refluxum
Matis contingente , una cum Areftatione Gran.iium & cxtero-
rum Vaforum Navium & Navicularum quarumcumque in Flot-
tis & Viagiis noftris, ac etiam cum Jurifdidione didarum Flot-
tarum noltrarum Viagiis & Serviciis noftris duntaxac durancibus

;

falvis Dominis Civitatibus & Buigis Libertatibus fuis juxta for-
mam Statuti inde fadti:

Mandantes Tenore Prxfentium univerfis & fingulis Proceri-
bus Dominis Capiraneis Majoribus Jufticiariis Ballivis Senefcal-
lis Conftabularii-3 cxterifque Miniftris & Officiariis & Fidelibus
Subditis &: Ligcis noftris quibufcumque, & eorum cuilibet,tam
infra Libertates quam extra , quod prxfato Domino Seymour Mag-
no AdmiraUo nollro , ac Officiariis & Deputacis fuis quibufcum-
que, in Officio Admiralitatis antedidtx, vigore Prxfencium, as-
fignandis , & eorum cuilibet , circa Executionem PrxmilForum

aut emcrgencibus, necnon Naves &: Perfonas quafcumque , ac bo- inte^dentes auxiliantes faventes pariter &: obedientes lint in omni-
na res catalla & merciraonia, pro Prxmiffis&: ea concernentibus

,

ac Debitis aliis quibufcumque ,
juxta Leges noftras maritimas, ac

Confuctudinem Curix Principalis Admiralitatis noftrx Anglix ufi-

tatas, realiter areftandum & arreftari faciendum & mandandum,
eademque, viis & mediis ac modis omnibus & fingulis quibusine-
Jius fciverit aut potuerit , finiendura terminaadum atque Jufticiam
faciendum

,

Necnon Delinquentes juxta eorum Demcrita caftigandum pu-
niendum & incarcerandum, ac Incarceracos & Incarceratores qui
deliberandi fuerint pro fux Voluntacis libito deliberandum

;

Necnon ad naves &: naviculas guerrinas, proutopus&: necefiTe
fuerit, cujufcumque Portagii e.^^iftunc, pro quibufcumque Viagiis
noftris congregandum , ac nautas & marinarios ac alios, pro om-
nibus & fingulis navibus & naviculis quibufcumque temporibus,
conducendum & gubernandumjneceflarios eligendum capiendum
& apprehendendum , atque eifdem in didis Navibus & Naviculis
ponendum & retinendum,

Marinariofque & Nauras , ac alios in eifdem Navibus & Na-
viculis exiftentes, qui Rebelles auc Contumaces five Concrarii fue-
rint debite in ea parte puniendum & caftigandum;
Necnon omnia alia & fingula quxcumque qux ad Officium

magni Admiralli noftri A.nglix & Hibernix hujufmodi fpcctant
feu pertinent, aut fpedlarc feu pertinere ab antiquo confueverunt
vel pertincre debucrunt aut debent quovifmodo faciendum excer-
cendum & expediendum

, prout de jure 6c fecundiim Leges no-
ftras maricimas fuerit facicndum

:

Ac infuper, ut iciem Dominus Seymmr magnus Admirallus no-
fter antedidtus ,meliiis & commodiiis didtum Officium magni Ad-
miralli noftri hujufmodi, ac omnia & fingula eidem Officio perti-

nentia& fpedtantia, exequi & perimplere valeat, volumus,&per
Prxfcnres concedimus, ex cerca Scientia & mero Motu noftris
quibus fupra, eidem Domino Scymour Magno Admirallo noftrohu-
JLifmodi, plcnam Poteltatem & Audoritacem nominandi ordinan-
di affignandi faciendi & deputandi Locumtenentem five Locumce-
nences, Viceadmirallum five Viceadmirallos , Commiflarium five
CommiflTarios, ac omnes & omnimodos Officiarios Regeftros &:
Miniftros, fub fe ncccfiTarios & oporcunos, pro dido OtBcio &
Excercitio ejufdcm idoneos, habendi vel deputandi, ad omnia &:
fingula Prxraifla vice & loco fuis facienda exequenda& eipedien-

bus prout decet, fub Pcena Concempcus iftarum Literarum no-
ftrarum Pacencium, & fub Peiiculo incumbentii

Eo quod exprefifa mencio , &c.

In cujus rci , &c.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo fepcimo Die Fc-
bruarii.

Per ipfum Regem.

Sufer Rege Coromtndo de Offtcio Magnt Conjiabttlarii yimlid

concejfo.

Ti EX Omnibus ad quos , &c. Salutem.
*^ Sciacis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa
Scicntia & mero Motu noftris , necnon "de Avifamento Concilii
noftri , dedimus & conceffimus cariffimo Confanguineo noftro
Henrico Mjrchioni Dorjhia: Officium Magni Conftabularii noliri
Anglix , ac iplum Marchionem Magnum Constabularium
NosTRUM ANGLI.1E Ordinamus & Conftituimus per Prxfen-
tcs,

Habendum & occupandum Officium prxdidum per totum de-
cimum nonum Diem inftantis Menfis Februarii tantum; vidcli-

cet , Diem proximo & immediate prxcedentem Diem , Dco
dante, futurx Solempnifationis Coronationis nojlra .,um.cumomni-
bus Juribus & Pertinentiis eidem Officio pro eodem Die caQtcitn
fpedancibus.

In cujus rei, &c.

Tefte Regc apud Wejlmonajicrium , decimo fepcimo Die Pe-
bruarii.
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Ter ^fim "Regem.
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Ann.D. * n EX Omnibus ad quos, Scc. Salutem. _ &

l?^'^"^!'".^^"^'?^™..^^"??^^.'" P''^ t^pPore exiftentium
,
ad Fefta An_n_D,

t^ Sciatis, c^f. ut ftipra ufque ibi occupandu1547. ^ "»- Sciatis , e-c. utjupra ujque ibt occupandum Officium prx- PafchiE & Sanfti Michaelis Archangeli per xquales Portiones fol- 1547.

i£<iT^.6. diifburo, c^ '«w^^/i^^per tocum vicefimum Diemiinftantis Menlis vendum; lEi-v.S.

• XV. Februarii, ab orcu Solis ejufdem Diei ufque ad Occafum, quo Eo quod exprella mentio, &c.

Die (Deodante) folempniter coronari intendimus, una cum omni-

bus Juribus & Pertinentiis eidem Officio pro eodem Die tancum

fpefbantibus.

In cujus rei , &c.

Tefte Rcge apud Wefimonajierium , decimo feptimo Die Fe-

bruarii.

Ter tpjum Regent.

In cujus rei , &c.

Tefte Regc apud IVefimmafierinm, decimo feptimo Die Fc-
bruarii.

Per ifjum Regem.

De Officio Magni SencfcalU in Coronatiorte prttaila^

P EX Omnibus ad quos, &cc. Salutem.
*^ Sciads qu5d Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex ccrta

Scientia & mero Motu noftris, de Avifamento Concilii noftri,

dedimus & concenTimus ,
prtedileao & fideli Confiliario noftro

Jokanni Rujfell Militi , Boir.ini Rujfcll Cuftodi Privati Sigilli no-

Itri, Officium Ma£;ni Senefcalli noltri Anghx, ac ipfum Jobati-

nem Dominum RuJfeU MagNUM SenescalluM NoSTRUM An-
GLT.E ordinavimus & conftituimus per Prsfentes,

Habendum & occupandum Officium prxdidtum per totum vi-